EIE LEI N2 _ 01-0535/1998_

2ânzara AuzicOafa jdo eAti4

Folha n." ......	 	  do nrnr..

r.°	 s- 5-  de 'OS?

Folha n."

SEVO tE. 4'S-ÊÇIÁTnS,Õ.

* 06 A C0 1998 lk

• DT. 10

•••nn•n•n••nn•

: t.) O' H; e) J.! E

I As CZ VISEÕÉ S OS;	 :Potti

q, 19ffl
Ca-r4-o-c-J Wt9. 	.
rac.-
( 5-0E	 tia 	 jèci.,te., C ri-u9.4s,,

Á 4e 4neatG
A

outras providânci

Declara de utilidade pública a
Associação de Moradores da
Favela de Vila Reis ,e dá
outras providâncias.

-A-GÂM4RA-~1-GIRAL,DE,.,40 PAULO decret a:
any,. ....pra* are...

I /K	 --7
_ t. 12	 SeCá declarada de utilidade pública nos

-tvrmu,- ----31 in-pn=rert s da Lei n2 4.819/55, a Associação de
• Rt-f t NT-

--449~4,4~-€1-a-~€4.4*-da.. Vila Reis, situada em São Mi guel -
São Paulo, desde que cum pra os requisitos legais e requeira
ao Executivo Municipal.

Art. 22 - As despesas decorrentes da execução
desta fiei correrão por conta de dota4es orçamentárias
próprias, suplementadas se necessário.

Aut. 32 - Esta Pei entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as dis posiçdes em contrário.

Sala das Sessi5es,

LUIZ PWSCHOAL

•

ec1/51-8/vilareis